Si modo lugens em gregis hircus regimus fucus... Caprigenus, scilicet dum legit, & simulat.

2. lib. 2.

Quis, & consero seris oportus amittit... Quis a spiritibus compunctis acuminis membra...

3. lib. 2.

Item b. Multis vestibus seris contenta oemeli... Quia levibus stimulis vigilas contexerat...

4. lib. 2.

Rursum igitur seris habitus, stimulisque relictis... Conseruit penetrare curam, conexa rebellis...

5. lib. 2.

Horrorum quoque tribuit cilicio alia quadam epistola ad Severum d. & Tertullianus e. Hieron. f. Lucinio Beticio, & uxori...

6. lib. 2.

Non possum satis definitis afferere, loquaturne modo David de cilicio quod haecenus descripsimus...

7. lib. 2.

At non talis farsan faccus, quod incedebat indutus Mardocheus in platea medice civitatis usque ad fores...

8. lib. 2.

Humiliantem in seipsum meo convertetur. Quomodo, in finem meo convertetur. Quo pacto, & Symmachus...

9. lib. 2.

Præter allatos tres horum verborum antea sensus, de fiducia percipiendi fructus ex oratione, ac veluti in sinu condendi...

10. lib. 2.

Christus non legitur cilicio usus. Quia Christus quosdam, qui erant vel ut cilium spinoli, ac confragosi, converterit...

11. lib. 2.

Christus non legitur cilicio usus. Quia Christus quosdam, qui erant vel ut cilium spinoli, ac confragosi, converterit...

12. lib. 2.

Christus non legitur cilicio usus. Quia Christus quosdam, qui erant vel ut cilium spinoli, ac confragosi, converterit...

13. lib. 2.

Christus non legitur cilicio usus. Quia Christus quosdam, qui erant vel ut cilium spinoli, ac confragosi, converterit...

Humiliantem in seipsum meo convertetur. Quomodo, in finem meo convertetur. Quo pacto, & Symmachus...

14. lib. 2.

Præter allatos tres horum verborum antea sensus, de fiducia percipiendi fructus ex oratione, ac veluti in sinu condendi...

15. lib. 2.

Christus non legitur cilicio usus. Quia Christus quosdam, qui erant vel ut cilium spinoli, ac confragosi, converterit...

16. lib. 2.

Christus non legitur cilicio usus. Quia Christus quosdam, qui erant vel ut cilium spinoli, ac confragosi, converterit...

17. lib. 2.

Christus non legitur cilicio usus. Quia Christus quosdam, qui erant vel ut cilium spinoli, ac confragosi, converterit...

18. lib. 2.

Christus non legitur cilicio usus. Quia Christus quosdam, qui erant vel ut cilium spinoli, ac confragosi, converterit...

19. lib. 2.

Christus non legitur cilicio usus. Quia Christus quosdam, qui erant vel ut cilium spinoli, ac confragosi, converterit...

20. lib. 2.

Christus non legitur cilicio usus. Quia Christus quosdam, qui erant vel ut cilium spinoli, ac confragosi, converterit...

21. lib. 2.

Christus non legitur cilicio usus. Quia Christus quosdam, qui erant vel ut cilium spinoli, ac confragosi, converterit...

22. lib. 2.

Christus non legitur cilicio usus. Quia Christus quosdam, qui erant vel ut cilium spinoli, ac confragosi, converterit...

23. lib. 2.

Christus non legitur cilicio usus. Quia Christus quosdam, qui erant vel ut cilium spinoli, ac confragosi, converterit...

24. lib. 2.

Christus non legitur cilicio usus. Quia Christus quosdam, qui erant vel ut cilium spinoli, ac confragosi, converterit...

pleat tamquam preciosissimum donum. In sinu gaudere unigenitus in sinu Patris m. Septimus adhuc Remigii...

25. lib. 2.

Secundus sensus denotat assiduum, sepiusque inculcatam orationem: sed tunc legendum verbum in præterito...

26. lib. 2.

Tertius requirit, ut legamus in optativo modo, convertatur, ut legit Felix, sive, revertetur...

27. lib. 2.

Quartus jam sensus Eusebii est, quem innuit etiam Eutymius prædici verbis istis inane orationem...

28. lib. 2.

Quintus, de quo Vatablus, & Clarus, ut non tam precatio, quam precantis habitus designatur...

29. lib. 2.

Christus non legitur cilicio usus. Quia Christus quosdam, qui erant vel ut cilium spinoli, ac confragosi, converterit...

30. lib. 2.

Christus non legitur cilicio usus. Quia Christus quosdam, qui erant vel ut cilium spinoli, ac confragosi, converterit...

31. lib. 2.

Christus non legitur cilicio usus. Quia Christus quosdam, qui erant vel ut cilium spinoli, ac confragosi, converterit...

32. lib. 2.

Christus non legitur cilicio usus. Quia Christus quosdam, qui erant vel ut cilium spinoli, ac confragosi, converterit...

33. lib. 2.

Christus non legitur cilicio usus. Quia Christus quosdam, qui erant vel ut cilium spinoli, ac confragosi, converterit...

34. lib. 2.

Christus non legitur cilicio usus. Quia Christus quosdam, qui erant vel ut cilium spinoli, ac confragosi, converterit...

35. lib. 2.

Christus non legitur cilicio usus. Quia Christus quosdam, qui erant vel ut cilium spinoli, ac confragosi, converterit...

Christus non legitur cilicio usus. Quia Christus quosdam, qui erant vel ut cilium spinoli, ac confragosi, converterit...

36. lib. 2.

Christus non legitur cilicio usus. Quia Christus quosdam, qui erant vel ut cilium spinoli, ac confragosi, converterit...

37. lib. 2.

Christus non legitur cilicio usus. Quia Christus quosdam, qui erant vel ut cilium spinoli, ac confragosi, converterit...

38. lib. 2.

Christus non legitur cilicio usus. Quia Christus quosdam, qui erant vel ut cilium spinoli, ac confragosi, converterit...

39. lib. 2.

Christus non legitur cilicio usus. Quia Christus quosdam, qui erant vel ut cilium spinoli, ac confragosi, converterit...

40. lib. 2.

Christus non legitur cilicio usus. Quia Christus quosdam, qui erant vel ut cilium spinoli, ac confragosi, converterit...

41. lib. 2.

Christus non legitur cilicio usus. Quia Christus quosdam, qui erant vel ut cilium spinoli, ac confragosi, converterit...

42. lib. 2.

Christus non legitur cilicio usus. Quia Christus quosdam, qui erant vel ut cilium spinoli, ac confragosi, converterit...

43. lib. 2.

Christus non legitur cilicio usus. Quia Christus quosdam, qui erant vel ut cilium spinoli, ac confragosi, converterit...

44. lib. 2.

Christus non legitur cilicio usus. Quia Christus quosdam, qui erant vel ut cilium spinoli, ac confragosi, converterit...

45. lib. 2.

Christus non legitur cilicio usus. Quia Christus quosdam, qui erant vel ut cilium spinoli, ac confragosi, converterit...

46. lib. 2.

Christus non legitur cilicio usus. Quia Christus quosdam, qui erant vel ut cilium spinoli, ac confragosi, converterit...

lanum, id est, mentem orantis ponit. Tertium, benedictionem erga proximum, quasi fratrem, & quasi fratrem, &c. Quia cum austeritatem mortificationis, quasi lugens, & contristatus, adde, in duabus ceteris. Lege si placet apud eundem plura.

Verf. 14.] Quasi proximum, & quasi fratrem nostrum, sic complectamur: quasi lugens, & contristatus sic humiliabamur.

In tribulatione confitens reddidi pro malo bonum non solum non reddidi pro malo malum. Etenim sic afficiebar ad inimicos, ut amicus ad amicum solet, ut ad fratrem fratrem, immo ut filius erga matrem, quam luget mortuam, vel, ut mater erga parvulum languentem filium: ad quem sese tristes incurvat, gemisque suscipit, ac curat, aut mortuum deplorat. Rebus eorum lætis ad gaudebam, moerebam in adversis, gaudentem cum gaudentibus, stans cum flentibus, placare itudebam, ac demereri omnibus obsequis, sicut olim Jacob Eliau fratrem. Præterit hoc David adversus Saulem non semel, quem mortuum quoque deservit a, non modo erga filium Abilalonem perditissimum, & infensissimum b. Sed multo perfectius abque comparatione Christus illi fecit, cuius erat David typos. Ipse cum gallina comparavit, congregare pullos suos fatigante c: discipulos filios appellavit d; apud se fratris, iorioris, loco matris dixit e esse: flevit super Civitatem f: ingemuit propter demoniaci miserabilem conditionem g: lacrymans est ob Lazari mortem, & sororem ejus orbitam h: Judam proditorem futurum admisit inter discipulos, quos amicos vocabat i: locolorum ei curam dedit k, communis mensæ participem fecit, intinctam buccellam ei tradidit, nec ab Eucharia protulit, ut multo sententiæ, oculum ejus non refecit l. Ceteros quoque persecutores maximo amore protecutus est, illorum dolens potius peccatum, quam damnum suum; tristis usque ad mortem, eorumdem magis causam, quam suam; denique cum clamore valido, & lacrymis deprecans pro illis m, quum per totam vitam adeo multa fecisset, docuissetque, ut in virtutis viam reduceret: sed frustra, ideoque magnos animi angores sentiens.

De Juda proditore Helychius explicat, & Hieronymus. Augustinus, & alii secundum topologiam exponunt, cum ejus in oratione (de qua proximè ante) mens serenatur luce veritatis, ita Deo placere quasi talis, ut sic possit gaudere propter nubilum carnis, tamquam lugentem, & contristatum ita humiliari, atque isto modo excitare in se desiderium propinquandi, & adherendi Deo.

Quasi proximum, & quasi fratrem nostrum sic complectamur. Hec constructio inquit B. Thomas, est mirabilis, quia non habent hi accusativi unde regantur. Antiprostomum Castiodorus, & Rufinus ajunt esse, nimirum accusativus casus pro ablativis positos, quasi, vel sicut de proximo, & quasi aut sicut de fratre nostro, ita michi complectamur quasi proximo, quasi fratri: quomodo in complectamur quasi proximo, quasi fratri legit Iulianus, & dicitur, ut ad dicitur, ita ut proximo sit adverbium, suppleturque r: sic est in Basilii Complutensis, ac Regis, sed in Sixtinae est accusativus Græcus utrobique A. Illi autem sic exponit:

Quis amico, quasi fratri, sic compluiti semper.

Idem Thomas. Haimo, Hugo, alique sic inquirunt: complectamur Deo, habens me adversarios, sicut ad proximum, & fratrem. Hieronymus legit, quasi ad amicum, quasi ad fratrem meum, sic ambulabam. Alii, tanquam amicus, aut socius, tanquam frater meus, immo frater quis eorum fuisse mihi, omnia humanitatis me velut cum amicis, & fratribus. Vel quasi amicus, id est, placide conversabar erga illos. Gennadius sentit esse constructionem Græcam esseque nostrum interpretem non, & dicitur, quod jun-

giatur dativa, sed apostropha, quod accusativum requiritur, vel certe ut cepisse, complectamur, pro, cum placabam: aut complectamur: quemadmodum Psalmo 76. est, inquit, complacitor, pro, complacitor. Nichil mutandum, vel expandendum certio in editione nostra. Suppleri potest præpositio, ad, cum Hieronymo, & cum Symmacho, & per tris, & per dicitur, & per dicitur, quasi ad amicum suum locum, quasi ad fratrem conversatum sum. Suppleri præterea debet ad verbum, complectamur, pronomen, michi in rem quod de Deo Thomas refert, complectamur Deo, nimirum quod, & alia plura, quæ suppleantur, requiritur. Si placet verbum ambulabam, quod utus est Hieronymus, sentus erit, quod in rebus adversis inimicorum, assiduo David obibat illos, ut tunc receret. Quia de Christo exponitur, censeat Faber, mens veri debere non, nostrum, ed quod Patet quem alloquitur nulla carnis societate humano generi copulatus est. Fallum est alioqui Patrem, secum loquitur nunc: quæ personarum permutatio frequens in Palms est. Deinde de quavis alloquitur Patrem, de seipso loquitur, se eundem similitudinem cum aliis in humana natura Complacere denotat bonæ ad proximum, & fratrem, id est, in bonis alterius, ac, si proximus, & frater esse. Hebræum verbum est אהבה: habetque, quod expoluit Hieronymus, ambulabam, & significat conversari, sese gerere, ambulare, ut quando dicitur quis ambulare cum Deo, vel coram illo, vel in conspectu illius, &c. Tuccius n Hebr. nomen אהבה exponit pastorem, & Christum profiteri se quod vixit, ut pastorem in funnere fungendo gessisse, sicut, & id effecisse, ut tanquam fratres alios redderet, ac tractaret. Singularis opinio non improbabilis, quia, & illam ea vox habet notionem.

Quasi lugens, & contristatus sic humiliabam. In expositione attingi versionem Hieronymi, quasi lugens mater tristis sic incurvabar. Hoc alii vertunt, sicut lugens matrem nigrissimum humiliatum sum. Vel sicut matrem matrem, pullatum, aut atratum humiliabam me. Vel, sicut mortui filii mater, quæ luget filium mortuum. Vel, tristis humiliabam me ipsum, tanquam in materno funere. Vel, non aliter quam qui matrem lugent, pullatus, & capite demisso incurvatus. Vel, quasi lugens matrem contristatus incurvabar, aut adorabam. Vel, sicut lugens matrem matrem, quia non est qui lætet illum, qui etiam est obsecratus, ob virorem, & atrocem, quem contristat. Vel, quasi lugens mater, aut incurvatus sum. Oreficulus legens, & mærens, interpretatur de hujus temporis tristitia, quam habent facti: citans ex nescio quos illos. Non relinquuntur, qui in angustia sunt usque ad tempus. Si ergo habent tempus tribulatio, & angustia, & non erit impietas, seminum in lacrymis, ut metanus in gaudio, non deficientes, quod noverimus, Dominum de tentatione liberare cultores suos. Hebræa sunt אהבה אהבה אהבה chavalem deder schachotbi: Acerbio pleurique pro filio matris dolor, quam filii pro matre, sicut amant filios parentes magis, quam filios filii, & mater tenerius, molliusque. Magis quoque constantem amori, dolorique, quem David exprimeret vult, ut se compararet cum matre, quam cum filio, licet Saul ob gratiam, & dignitatem personam gereret potius matris, quam filii. Verum jungi non potest participium Hebræum malculinum אהבה koder cum matre EN em, scemini generis vel epithetum ipsum, quemadmodum nec אהבה. Immo quum hoc ultimum nomen generis irem maculini sit in regimine, planè indicat eum, qui luget matrem, non verò lugentem matrem. Ut credi possit in Hieronymi versione pro, mater, matre, esse debere quasi lugens matre, id est, propter matrem, &c. Nostra editio licet omiserit nomen matris, tamen potest suppleri. Non displicet, ut de filii lucu accipiamus, qui adhuc eget lacte, aut educatione matris; hic enim acris plangit amassam matrem. Ergo juxta vulgatam editionem, quasi lugens, & contristatus, ut esse mater solet pro filio, aut filius pro matre mortua: & Chaldaicè, sicut lugens qui luget super matre sua obsecrus humiliabam. In scholi. Græco alia interpretatio valde diverfa est, & dicitur, ut quæ super matrem obsecrus, quasi lugens ex eadem matre natum, cum matre procului. Opinatur Ricardus Cenomanensis interper legisse pro EN em, quod est mater, EN im, quæ particula inter alia significat verò, coris, &c. pro quo illi poluerunt r, & David

Personatum permutatio frequens in Palms

in Cant. in annot. Pastris lico

o Dr inf. mous

Parentes plerumque magis amant filios, quam illos filii.

reipetu Abilalonis ob amorem tenerum habebat se ut a mater, non solum ut pater, sicut revera erat: respectu Sautis, tanquam filium, reverentem, ut matrem, teneriore quoque reverentia.

Contristatus.) Ab Hebræo verbo אהבה koder participium אהבה koder deducitur: significat autem אהבה koder tendere, & nigrescere; ac pullatus, nigritique velibus indui. Quocirca huic etiam habitum hic significari, potissimum affirmare, videlicet lugentium, quos latini etiam atratos vocant: quavis in luctu Romanæ mulieris albo colore, ut Plutarchus a prodidit, uterentur, illius castitas assertus, & Socratem producit de Argis idem tufficantem, qui etiam albas ipsas vestes aque eluenter. Dixi non nihil in Actibus Apostolorum b. Legatur de colore lugubrum velibus Alexander e ab Alexandro cum Tiraquello. Videtur Halicarnassensis de matronis etiam Romanis in luctu atrum amicum assignare, nempe ut ait Polydorus e Virgilius, alios aufertur laudans, amicum anthracinum five nigellum. Idem acerbis Dauntis si, qui apud Aristotilem scribit de mirabilibus aëntationibus.

Quadrat, forsam magis proposito, ut quia prius de lugubri veste sub ciliis vocabulo facta mentio est, intelligitur pro אהבה koder, & contristatum illum qui præ tristitia, moerore, qui splendorem amittit vultus, sive colorem succulentum, & vividum, contrahat verò livorem & atrocin. In Psalmo 37. f. Tere die contristatus incurvabar, Hieronymus u. matrem, in XLII. g. Quare contristatus incedo, dum affligit me inimicus? In XLII. b. Quare tristis incedo, dum affligit me inimicus? Ubique est אהבה koder, & אהבה koder. Quod Ilias i refert Deum dixisse, nam quid cogor nec quibus circumlo capus suum, Hieronymus explicat, ut transmitti scitis collum, ac tristis incedat, juxta illud quod modo citatum est in Psalmo 37. Chald. hoc loco אהבה koder, obsecrus in aliis locis אהבה koder, in tenetis, ut coligine. Eadem phrasin in Job k: matrem incedebam: &, mærens sequebat. Lugere terra, & moerere dicitur eodem h i, quia obtenebrantur, & contristati libanus eadem de causa.

Per oppositum loquendi modum obtenebrati v. vocantur moesti, & idcirco quum Deus alique solatur, illuminare cœteris velut circum b, & latantibus nova luce oritur videtur. Pineda q nostr arbitratu prius quidem de cetero locutum David ex seitis contextu; hic autem de veste lugubri, & alludere ad seipsum, dum capite lugentes demittit; quiddamque simile fecisse Job significat, scribendo; secum consilii super eorum mentem; aperui sinere cor meum b. Sed alii quam nunc exponit sententia placet magis. Vox Græca εὐχρηστικὸν, & εὐχρηστικός, pro tristis, vultuoso, serio. Videri possit derivari a εὐχρη, & εὐχρη, quasi olla faciem significet, si non obstat quod per tenuem scribatur, non per aspratam Hebræi quidem ob nigredinem nominant caldastiam אהבה koder.

Humiliabam.) incurvari. Hieronymus explicavit in Psalmo 37. incurvatus usque in finem, est idem verbum אהבה koder. Malè vertunt hi qui verbum ponunt adorandi hoc loco: effect enim אהבה koder schachotbi, quod verbum significat corporis prostrationem reverentia causa, sive proclivere, precumbere, supplicare, ut Svetonius, & Latini auctores, in hoc tenui loquuntur. Est autem אהבה koder, unde אהבה koder, incurvare, humiliare, aut etiam passivè humiliari, incurvari, incurvari, aut recipere, humiliare, curvare, incurvare seipsum. Christus onustus ligno, ac penè curvatus lugentes prohibebat mulieres u, quasi usurparet Iasæ verba: Recedite a me, amare fletu: nolite inebriare (urgere) ut consolemini me super vastitatem filie populi mei.

Verf. 15.] Et adversum me lætati sunt, & convenerunt congregata sunt super me flagella, & ignotavi.

malis, ineuntes contra me consilia, & flagella addentes, ut me si possent occiderent; quum ipse cur id faceret, non viderem, id est, justam causam nullam agnoscerem; nec eorum præcavere recta consilia possim: & ita patienter me gererem, ac si priorum quippii faceret, ignorarem.

De consiliis in Christum, & flagellis e externis, communi satis expositione locus hic accipitur, ut præter Latinos etiam a pluribus Græcorum, et quibus Helychius ignorantiam Christi de summa illa patientia ejus interpretatur, & de mansuetudine agmina, & ovina a Athanasius, & Cyrillus de innocencia, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & similes, ita ut argui de peccato non possent. Latini de ignorantia secundum opinionem eorum qui talia consilia machinabantur, juxta illud b: Narraverunt ut absconderent laqueos, dixerunt, quis videbit eos? Bassilius, Theodorius, Nicephorus, Euthymius, & sim

currerint. Chald. hic vocatur מִלְחָמָה miltchamae. A...

h. 16. 7. De multitudine plagam Christi, de quo etiam sum...

Christus quomodo ignoravit dicitur.

Deut. 25. 3.

h. 16. 7. 10.

h. 16. 7. 25.

h. 16. 7. 25.

m. Mat. 27. 25.

De multitudine plagam Christi, de quo etiam sum...

Et ignoravi. Hieronymus, nesciebam. Plalterium...

Verf. 16. Dissipati sunt, nec compuncti, tentaverunt...

Quae quidem poterunt, moliti sunt inimici, sed...

Dissipati sunt. Hieronymus, stidentis. Augustinus...

coriarent me pelle mea, non tamen exhaurirent, aut...

Mythic accommodari ad Christum potest cum Athanasio...

Viscera ut implebantur. Non intellexerunt afflictionem...

Decima Bede, & Alcuini Brunonis, dispersos esse per...

Magna sane quorundam duritia cordium, quae nulla...

n. Psal. 25.

o. h. 7. 12.

p. Mat. 27.

q. Rom. 2.

r. Mat. 27.

s. Rom. 10.

t. Luc. 23. 27.

u. Psal. 119.

v. h. 16.

w. h. 16.

x. h. 16.

y. h. 16.

z. h. 16.

aa. h. 16.

ab. h. 16.

ac. h. 16.

ad. h. 16.

ae. h. 16.

quam, ut ante dixit, in illorum rebus adverteis te gestis...

Tantum opinio quodammodo aliquando libet in obicuri...

Nec compuncti. Hieronymus, & non nocentes, simili...

Tentaverunt me, & subannoverunt. Hieronymus, in simulatione...

Optime sententiam expresserunt LXX. non dissimiliter...

tentare est, atque in Psalmo 92. a tentaverunt me pa...

Citata nunc Plalteria, & Cassiodorus, friderunt in me, &c.

Verf. 17. Domine quando respicies? restitue animam...

Rede ad orationem, quam initio inchoaverat post...

Quando respicies? Adversarios meos qui me tam diu...

d. Verf. 1.

e. Verf. 4.

f. Verf. 16.

g. Evid. 5.

h. h. 16.

i. h. 16.

k. Rom. 10.

l. Rom. 10.

m. Rom. 10.

n. Rom. 10.

o. Rom. 10.

p. Rom. 10.

q. Rom. 10.

r. Rom. 10.

s. Rom. 10.

t. Rom. 10.

u. Rom. 10.

v. Rom. 10.

w. Rom. 10.

x. Rom. 10.

y. Rom. 10.

z. Rom. 10.

aa. Rom. 10.

ab. Rom. 10.

ac. Rom. 10.

ad. Rom. 10.

ae. Rom. 10.